
■ 洗い（素材・大きさなどで価格は多少変動します）

■ リフォーム・打ち直し

◎ 羽毛掛布団 リフォーム \24,200～

◎ めん綿布団 打ち直し \11,000～

コタツ掛布団（⾧方形） \3,300
コタツ敷布団（⾧方形） \3,850

マットレス（ダブル） \3,300

ベビー布団 \1,650

マットレス（シングル） \2,750

\2,200
\3,300

\2,750

敷布団（シングル） \3,300
敷布団（ダブル） \4,400

\3,850

\2,750
\3,850

\6,600

\3,300
掛布団（ダブル） \4,400

ふとんクリーニング

 ふとんのクリーニングは水洗いが最良だと考え、当店が信頼できると判断したふとん

水洗い専門業者に委託しております。奈良県で昭和63年以来、寝具類全般の衛生に従事

し、画期的なシステムと最新の技術によって業績を伸ばされている業者です。ふとんに

関する事はお気軽にご相談ください。

 羽毛掛布団・めん綿布団はリフォーム・打ち直しすることにより新品同様に蘇りま

す。柄を選んでもらうことは出来ませんが、一度ご検討してみてください。

基 本 料 金

\3,300

ベッドパット（シングル）
ベッドパット（ダブル）

ジュニア布団

コタツ敷布団（正方形）

肌羽毛布団（シングル）
肌羽毛布団（ダブル）

羽毛布団（ダブル）

コタツ掛布団（正方形）

羽毛布団（シングル） \5,500

掛布団（シングル）


